74, V da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. 

Declaração de Inexigibilidade Eletrônica em 09 de julho de 2024. ARTEMES SILVA
DE OLIVEIRA. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. 

Proponente: DEBORA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO. CPF/MF Nº 572.900.912-72. 

Valor Global: R$ 14.400,00 (catorze mil, quatrocentos reais).